

Katowice, dnia 03.01.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 22

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56” Nr sprawy: ZP/AM/6/2021

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Z uwagi na wymóg wykonania betonów architektonicznych oraz szczegółowe wymagania względem nich prosimy o informację z jakiej odległości będą oceniane betony architektoniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że betony architektoniczne będą oceniane z odległości 1,5m.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy akceptowalne jest użycie systemowych szalunków ściennych (blaty inwentaryzowane) i wynikający z nich układ linii poziomych i pionowych oraz układ otworów po ściągach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szalunki powinny być wykonane zgodnie z kategorią betonu architektonicznego BA3 oraz informacjami zawartymi w dokumentacji.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy dopuszczalne jest używanie sklejki o podwyższonej jakości do wykonania betonu licowego i co za tym idzie wykorzystanie tej sklejki kilkukrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szalunki powinny być wykonane zgodnie z kategorią betonu architektonicznego BA3 oraz informacjami zawartymi w dokumentacji.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie technologii wykonania stropu żelbetowego Sali wielofunkcyjnej na poziomie +3,65. Pomiędzy tym stropem a stropem na poziomie +3,33 została ukształtowana szczelina o wysokości 12cm w której umieszczono izolację i pustkę powietrzną. W takim układzie warstw wydaje się niemożliwym do wykonania w technologii monolitycznej stropu na poziomie +3,65 bez pozostawienia w szczelinie elementów szalunku traconego. Czy nie byłoby odpowiednie zastosowanie w tym stropie elementów prefabrykowanych np.: typu filigran?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płyty zostały zaprojektowane jako filigrany - patrz rys. zbrojeniowe.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający posiada i udostępni Projekt palowania ściany oporowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacje na temat palowania ściany oporowej znajdują się na rys. PW-K-19.

Pytanie nr 6

Czy rozwiązanie przesunięcia cegieł w elewacji o ¼ cegły jest poprawne? Ściana taka jest naszym zdaniem zbyt wiotka. Oparcie cegły, a tym samym grubość w miejscach podparcia to ok. 6 cm, co jest niezgodne z normą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przesunięcie cegły w fasadzie ceglanej zostało zaprojektowane na 5cm i jest wartością prawidłową.

Pytanie nr 7

Czy dopuszczalne jest wykonanie klinkierowych ścian ażurowe z elementów prefabrykowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że użycie prefabrykatów jest niedopuszczalne.

Pytanie nr 8

W opisie technicznym architektury jest uwaga, że „wszystkie narożniki ścian należy wzmocnić profilami stalowymi.” Prosimy o wyjaśnienie jakimi konkretnie profilami należy wzmocnić narożniki ścian i w jaki sposób je mocować do podłoża.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że narożniki ścian powinny zostać wzmocnione systemowymi kątownikami mocowanymi do podłoża zgodnie z wytycznymi systemu. Dopuszcza się kątowniki aluminiowe.